
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2021-01-015

PUBLIÉ LE 19 JANVIER 2021



Sommaire

BER
41-2021-01-08-001 - Arrete extension A1- AE B auto-ecole-Cour-Cheverny 1-  (2 pages) Page 4

DDCSPP
41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 (4 pages) Page 7

DDT
41-2021-01-05-001 - Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie de

Mondoubleau (2 pages) Page 12

41-2021-01-08-006 - SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour établir le

certificat de conformité (2 pages) Page 15

41-2021-01-08-008 - Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'étude d'impact (2 pages) Page 18

41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude

d'impact (4 pages) Page 21

41-2021-01-08-005 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de

conformité (2 pages) Page 26

41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude

d'impact (4 pages) Page 29

41-2021-01-08-004 - Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de

conformité (2 pages) Page 34

41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'étude d'impact (4 pages) Page 37

41-2021-01-08-003 - Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de

conformité (2 pages) Page 42

DDT 41
41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1

du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un usage d'irrigation agricole sur

le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire (8

pages) Page 45

41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage

des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny, Averdon, Rilly-sur-Loire,

Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux (6 pages) Page 54

41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) (10 pages) Page 61

41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture,

transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson d'Europe au Centre de soins

Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. (4 pages) Page 72

41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et

Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la reproduction des sternes

naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. (12 pages) Page 77

2



41-2021-01-13-002 - Arrêté modificatif CDOA (2 pages) Page 90

Direction Départementale des Territoires (DDT41)
41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation

commerciale pour un ensemble commercial porté par la société LIDL à

Romorantin-Lanthenay (4 pages) Page 93

PREF 41
41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi

de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit "La Chaudronne", route

départementale 75 à Selles Saint Denis (4 pages) Page 98

41-2021-01-11-001 - Arrêté portant dérogation à la règle du repos dominical les 17, 24 et

31 janvier 2021 (2 pages) Page 103

41-2021-01-04-012 - SSOLIMP_KM_21010415251 (2 pages) Page 106

41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales

arrondissement de Blois (11 pages) Page 109

PREFECTURE  - DLC
41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le

département de Loir-et-Cher (6 pages) Page 121

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER
41-2021-01-13-001 - 00206B43FAE2210113113256 (2 pages) Page 128

41-2021-01-12-001 - 00206B43FAE2210113131734 (2 pages) Page 131

41-2021-01-11-002 - Arrêté constitution CDPPT (3 pages) Page 134

PREFECTURE LOIR ET CHER
41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la

société CPK Production France SAS concernant les valeurs de rejets des effluents dans le

système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS (5 pages) Page 138

3



BER

41-2021-01-08-001

Arrete extension A1- AE B auto-ecole-Cour-Cheverny 1- 

extension catégorie A1

BER - 41-2021-01-08-001 - Arrete extension A1- AE B auto-ecole-Cour-Cheverny 1- 4



Secrétariat général
Direction de la légalité et de la citoyenneté

Bureau des élections et de la réglementation

Arrêté N° 41-2021-
portant extension d’agrément pour un établissement d’enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
l’établissement  « B AUTO-ECOLE » sis 116 rue Nationale à Cour-Cheverny

Le Préfet,
Chevalier dans l’Ordre National de la Légion d’Honneur,

Chevalier dans l’Ordre National du Mérite.

Vu le code de la route, notamment ses articles L. 213-1 et R. 213-1 et suivants ;

Vu le décret du Président de la République du 27 mars 2019 nommant en conseil des ministres
Monsieur Yves ROUSSET, préfet de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral n°41-2020-10-08-001 du 8 octobre 2020 portant délégation de signature
à M.Nicolas HAUPTMANN, secrétaire général de la préfecture de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté  ministériel  du 8  janvier  2001  modifié  relatif  à  l’exploitation  des  établissements
d’enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des  véhicules  à  moteur  et  de  la  sécurité
routière ;

Vu  l’arrêté  du  8  janvier  2001  modifié  créant  un  registre  national  de  l’enseignement  de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

VU l’arrêté préfectoral n° 41-2018-12-03-0001 en date du 3 décembre 2018, autorisant Monsieur
Thibaud BRAND,  à exploiter un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière, sous le N° E 18 041 0010 0, situé 116 rue
Nationale à Cour-Cheverny (41700) sous l’enseigne « B AUTO-ECOLE » ;

Considérant la demande du 23 décembre 2020, par laquelle Monsieur Thibaud BRAND
sollicite  l’extension de son agrément afin de pouvoir dispenser la formation nécessaire
pour présenter des candidats à l’examen du permis de conduire la catégorie A1 du permis
de conduire option » moto légère » ;

Vu les pièces justifiant de la propriété des véhicules, les attestations d’assurance en cours de
validité  ainsi  que  les  cartes  des  enseignants  attachés  à  l’établissement  pour  assurer  ces
formations ;

Considérant  que  la  demande  remplit  les  conditions  réglementaires  fixées  par  l’arrêté
ministériel du 8 janvier 2001 susvisé ;

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de Loir-et-Cher

A R R E T E

Article 1er :  L’article  3 de l’arrêté préfectoral  N° 41-2018-12-03-0001   en date du  3 décembre
2018, autorisant Monsieur Thibaud BRAND à exploiter un établissement d’enseignement, à

1 / 2

BER - 41-2021-01-08-001 - Arrete extension A1- AE B auto-ecole-Cour-Cheverny 1- 5



titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, sous le N° E
18 041 0010 0, situé 116 rue Nationale à Cour-Cheverny (41700), est modifié comme suit, à
compter de la date de signature du présent arrêté :

L’établissement est habilité, au vu des autorisations d’enseigner fournies, à dispenser la
formation au permis de conduire des catégories AM /A1 / B/B1 et à assurer l'apprentissage
anticipé de la conduite (AAC).

Article 2 : Les autres articles de l’arrêté préfectoral susvisé restent inchangés.

Article 3 :  La modification résultant  du présent arrêté sera enregistrée dans le  registre
national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
créé par l’arrêté du 8 janvier 2001 précité.

Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et
aux libertés, toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification
ou suppression des informations la concernant, en s’adressant à la Préfecture de Loir-et-
Cher.

Article 4 :  Le Secrétaire Général de la Préfecture est chargé de l'application du présent
arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs et dont copie sera adressée à :

 Monsieur Thibaud BRAND –116 rue Nationale à Cour-Cheverny,

 Monsieur le Délégué à l'Education Routière, Direction Départementale des Territoires,
17 quai de l'Abbé Grégoire – 41012 Blois Cedex.

Blois, le 8 janvier 2021

Pour Le Préfet et par délégation,
Le Secrétaire général,

Nicolas HAUPTMANN

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du présent acte, les recours suivants peuvent être
introduits, conformément aux dispositions de l'article R.421-1  et suivants du code de justice administrative et du livre IV du code des relations
entre le public et l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : M. le Préfet de Loir-et-Cher – Place de la République - BP 40299 - 41006 BLOIS cedex ;
- un recours hiérarchique, adressé à M. le Ministre de l’Intérieur, place Beauvau 75008 Paris cedex 08 ;
 Dans ces deux cas, le silence de l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou implicite de l’un de ces
recours.
- un recours contentieux, en saisissant le Tribunal Administratif - 28, rue de la Bretonnerie 45057 Orléans cedex 1.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site internet www.telerecours.fr

2/2

BER - 41-2021-01-08-001 - Arrete extension A1- AE B auto-ecole-Cour-Cheverny 1- 6



DDCSPP

41-2021-01-14-004

KM_36721011411340

Autorisation d'ouverture d'un établissement d'élevage détenant des espèces de gibier dont la

chasse est autorisée (élevage FRESNAY à Epuisay)

DDCSPP - 41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 7



DDCSPP - 41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 8



DDCSPP - 41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 9



DDCSPP - 41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 10



DDCSPP - 41-2021-01-14-004 - KM_36721011411340 11



DDT

41-2021-01-05-001

Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie

de Mondoubleau

Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie de Mondoubleau - Mme Vuittenez

DDT - 41-2021-01-05-001 - Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie de Mondoubleau 12



DDT - 41-2021-01-05-001 - Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie de Mondoubleau 13



DDT - 41-2021-01-05-001 - Décision de refus pour installation d'enseignes - Pharmacie de Mondoubleau 14



DDT

41-2021-01-08-006

SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour

établir le certificat de conformité

SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

DDT - 41-2021-01-08-006 - SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 15



DDT - 41-2021-01-08-006 - SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 16



DDT - 41-2021-01-08-006 - SARL TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 17



DDT

41-2021-01-08-008

Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'étude d'impact

Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact

DDT - 41-2021-01-08-008 - Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 18



DDT - 41-2021-01-08-008 - Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 19



DDT - 41-2021-01-08-008 - Société AID Observatoire - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 20



DDT

41-2021-01-08-010

Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'étude d'impact

Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact

DDT - 41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 21



DDT - 41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 22



DDT - 41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 23



DDT - 41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 24



DDT - 41-2021-01-08-010 - Société COGEM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 25



DDT

41-2021-01-08-005

Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le

certificat de conformité

Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

DDT - 41-2021-01-08-005 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 26



DDT - 41-2021-01-08-005 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 27



DDT - 41-2021-01-08-005 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 28



DDT

41-2021-01-08-007

Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'étude d'impact

Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact

DDT - 41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 29



DDT - 41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 30



DDT - 41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 31



DDT - 41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 32



DDT - 41-2021-01-08-007 - Société EC&U - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 33



DDT

41-2021-01-08-004

Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le

certificat de conformité

Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

DDT - 41-2021-01-08-004 - Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 34



DDT - 41-2021-01-08-004 - Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 35



DDT - 41-2021-01-08-004 - Société GE3D - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 36



DDT

41-2021-01-08-009

Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation

pour la réalisation d'étude d'impact

Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact

DDT - 41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 37



DDT - 41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 38



DDT - 41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 39



DDT - 41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 40



DDT - 41-2021-01-08-009 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'étude d'impact 41



DDT

41-2021-01-08-003

Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le

certificat de conformité

Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

DDT - 41-2021-01-08-003 - Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 42



DDT - 41-2021-01-08-003 - Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 43



DDT - 41-2021-01-08-003 - Sté Mall & Market - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 44



DDT 41

41-2021-01-04-003

AP portant autorisation environnementale au titre de

l'article L.181-1 du code de l'environnement , du

prélèvement d'eau pour un usage d'irrigation agricole sur le

nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la

commune de Saint Dyé sur Loire

DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 45



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 46



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 47



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 48



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 49



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 50



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 51



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 52



DDT 41 - 41-2021-01-04-003 - AP portant autorisation environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement , du prélèvement d'eau pour un
usage d'irrigation agricole sur le nouveau forage de l'EARL de la Tuilerie situé sur la commune de Saint Dyé sur Loire 53



DDT 41

41-2020-12-24-013

Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et

stockage des boues des stations d'épuration de

Cour-Cheverny, Averdon, Rilly-sur-Loire,

Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux

DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 54



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 55



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 56



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 57



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 58



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 59



DDT 41 - 41-2020-12-24-013 - Arrêté autorisant les regroupement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Cour-Cheverny,
Averdon, Rilly-sur-Loire, Saint-Sulpice-de-Pommeray et Monteaux 60



DDT 41

41-2021-01-07-003

Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain)

DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 61



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 62



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 63



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 64



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 65



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 66



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 67



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 68



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 69



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 70



DDT 41 - 41-2021-01-07-003 - Arrêté d'exploitation STEP Veuzain sur Loire (Onzain) 71



DDT 41

41-2020-12-30-002

Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de

capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du

Hérisson d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de

St-Denis-d'Orques.

DDT 41 - 41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson
d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. 72



DDT 41 - 41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson
d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. 73



DDT 41 - 41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson
d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. 74



DDT 41 - 41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson
d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. 75



DDT 41 - 41-2020-12-30-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de capture, transport et réinsertion dans le milieu naturel du Hérisson
d'Europe au Centre de soins Erinaceus France de St-Denis-d'Orques. 76



DDT 41

41-2020-12-16-007

Arrêté portant protection des îles de Blois,

Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La

Chaussée-St-Victor propices à la reproduction des sternes

naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales.

DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 77



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 78



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 79



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 80



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 81



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 82



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 83



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 84



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 85



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 86



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 87



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 88



DDT 41 - 41-2020-12-16-007 - Arrêté portant protection des îles de Blois, Chaumont/Loire et Veuzain/Loire, Vineuil et La Chaussée-St-Victor propices à la
reproduction des sternes naines et pierregarin et mouettes mélanocéphales. 89



DDT41

41-2021-01-13-002

Arrêté modificatif CDOA

Arrêté modificatif à l'arrêté portant nomination des membres de la Commission Départementale

de l'Agriculture

DDT41 - 41-2021-01-13-002 - Arrêté modificatif CDOA 90



DDT41 - 41-2021-01-13-002 - Arrêté modificatif CDOA 91



DDT41 - 41-2021-01-13-002 - Arrêté modificatif CDOA 92



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2021-01-05-006

Arrêté de suspension de la demande d'autorisation

d'exploitation commerciale pour un ensemble commercial

porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay
Arrêté de suspension de la procédure devant la CDAC

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation commerciale pour un
ensemble commercial porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay 93



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation commerciale pour un
ensemble commercial porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay 94



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation commerciale pour un
ensemble commercial porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay 95



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation commerciale pour un
ensemble commercial porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay 96



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2021-01-05-006 - Arrêté de suspension de la demande d'autorisation d'exploitation commerciale pour un
ensemble commercial porté par la société LIDL à Romorantin-Lanthenay 97



PREF 41

41-2021-01-04-001

AP portant modification de la composition de la

commission de suivi de site de l'établissement MBDA

France, situé au lieu-dit "La Chaudronne", route

départementale 75 à Selles Saint Denis

PREF 41 - 41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit
"La Chaudronne", route départementale 75 à Selles Saint Denis 98



PREF 41 - 41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit
"La Chaudronne", route départementale 75 à Selles Saint Denis 99



PREF 41 - 41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit
"La Chaudronne", route départementale 75 à Selles Saint Denis 100



PREF 41 - 41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit
"La Chaudronne", route départementale 75 à Selles Saint Denis 101



PREF 41 - 41-2021-01-04-001 - AP portant modification de la composition de la commission de suivi de site de l'établissement MBDA France, situé au lieu-dit
"La Chaudronne", route départementale 75 à Selles Saint Denis 102



PREF 41

41-2021-01-11-001

Arrêté portant dérogation à la règle du repos dominical les

17, 24 et 31 janvier 2021

PREF 41 - 41-2021-01-11-001 - Arrêté portant dérogation à la règle du repos dominical les 17, 24 et 31 janvier 2021 103



PREF 41 - 41-2021-01-11-001 - Arrêté portant dérogation à la règle du repos dominical les 17, 24 et 31 janvier 2021 104



PREF 41 - 41-2021-01-11-001 - Arrêté portant dérogation à la règle du repos dominical les 17, 24 et 31 janvier 2021 105



PREF 41

41-2021-01-04-012

SSOLIMP_KM_21010415251

Nomination membres de contrôle des listes électorales de la commune de Mehers

PREF 41 - 41-2021-01-04-012 - SSOLIMP_KM_21010415251 106



PREF 41 - 41-2021-01-04-012 - SSOLIMP_KM_21010415251 107



PREF 41 - 41-2021-01-04-012 - SSOLIMP_KM_21010415251 108



PREF41

41-2021-01-14-005

AP  nomination membres  commissions contrôle listes

électorales arrondissement de Blois

PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 109



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 110



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 111



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 112



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 113



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 114



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 115



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 116



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 117



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 118



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 119



PREF41 - 41-2021-01-14-005 - AP  nomination membres  commissions contrôle listes électorales arrondissement de Blois 120



PREFECTURE  - DLC

41-2021-01-06-001

Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis

pour le département de Loir-et-Cher

PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 121



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 122



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 123



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 124



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 125



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 126



PREFECTURE  - DLC - 41-2021-01-06-001 - Arrêté portant application des tarifs des courses par taxis pour le département de Loir-et-Cher 127



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-13-001

00206B43FAE2210113113256

habilitation dans le domaine funéraire de la SAS MEMORYS

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-13-001 - 00206B43FAE2210113113256 128



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-13-001 - 00206B43FAE2210113113256 129



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-13-001 - 00206B43FAE2210113113256 130



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-12-001

00206B43FAE2210113131734

Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la

SAS Pompes Funèbres CATON

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-12-001 - 00206B43FAE2210113131734 131



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-12-001 - 00206B43FAE2210113131734 132



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-12-001 - 00206B43FAE2210113131734 133



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-11-002

Arrêté constitution CDPPT

Renouvellement membres CDPPT 

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-11-002 - Arrêté constitution CDPPT 134



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-11-002 - Arrêté constitution CDPPT 135



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-11-002 - Arrêté constitution CDPPT 136



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-11-002 - Arrêté constitution CDPPT 137



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2021-01-14-001

Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions

applicables à la société CPK Production France SAS

concernant les valeurs de rejets des effluents dans le

système d'assainissement des communes de

VILLEBAROU et BLOIS

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 138



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 139



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 140



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 141



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 142



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-14-001 - Arrêté complémentaire modifiant les prescriptions applicables à la société CPK Production France SAS
concernant les valeurs de rejets des effluents dans le système d'assainissement des communes de VILLEBAROU et BLOIS 143


